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nt:Ewl
CCH®650HD (70ton {t#%) -
B — LEBEHESE (25.0ton A7 49 1 ESE - £5E0) (Bf: ton)
TE¥EHZF 7—4LE (m)
(m) 120 | 150 | 180 | 21.0 | 240 | 270 | 300 | 330 | 360 | 390 | 420 | 450 | 480 | 510 | 540
38 | 70.00

4.0 66.00 | 63.10
45 59.10 | 58.95 | 58.50
5.0 5260 | 5250 | 52.40 | 52.00
5.5 4510 | 45.00 | 44.90 | 44.75 | 44.65
6.0 39.40 39.30 | 39.20 39.10 | 39.00 | 38.85 | 33%%
7.0 31.15 31.05 | 30.95 30.85 | 30.75 | 30.65 | 30.55 30.45 | 2406
8.0 2575 | 2565 | 2555 | 2550 | 2540 | 2530 | 2520 | 2510 | 25.00 | 347%5
9.0 2185 | 2175 | 21.65 | 2155 | 2145 | 2140 | 21.30 | 21.20 | 2110 | 21.00 | $a%5 | §8%5 | 3%
10.0 18.95 1885 | 1875 | 1870 | 1860 | 18.50 | 18.40 18.35 | 18.25 18.15 18.10 | 18.00 | 17.90 | '13%% | 13.00
12.0 Vesns | 14.85 | 14.80 | 1470 | 1460 | 1455 | 1445 14.35 | 14.25 14,20 1440 | 14.00 | 13.95 | 13.85 | 11.05

14.0 s o e T [ =T T O = s e e T [ e o (e e o N R 9.15
16.0 yre | 1ods 10.10 10.00 9.90 9.80 9.75 9.65 9.55 9.50 9.40 9.30 9.20 7.70
18.0 "*5 80 8.65 8.60 8.50 8.40 8.30 8.25 8.15 8.05 7.95 7.90 7.80 6.55
20.0 19 7.45 7.35 7.30 7.20 7.10 7.00 6.90 6.80 6.75 6.65 5.65
22.0 2oy 6.50 6.40 6.30 6.20 6.10 6.00 5.90 5.85 5.75 4.90
24.0 5.75 5.65 5.55 5.45 5.35 5.25 5.15 510 5.00 4.25
26.0 250y 5.05 4.95 4.85 4.75 4.65 455 445 4.35 3.75
28.0 e 4.40 4.30 4.20 4.10 4,00 3.95 3.85 3.30
30.0 2208 3.85 3.75 3.65 3.60 3.50 3.40 2.90
32.0 3.50 3.40 3.30 3.20 3.10 3.00 2.50
34.0 230 3.00 2.90 2.80 2.70 2.60 2.16
36.0 o4 S 2.55 2.45 2.35 2.25 1.85
38.0 4T 3%0 2.15 2.05 1.95 1.55
40.0 BT 1.80 1.65 1.30
42.0 1.55 1.40
o—7i#gE| 10 10 g 8 8 6 5 5 4 4 3 3 3 3 2
W1m##ER Y 7 EARRBER (25.0ton 7427 o4 MNEEE - 2fE@) (B4 : ton )
iz == 7—LE (m)
(m) 12.0 15.0 18.0 21.0 24.0 27.0 30.0 33.0 36.0 39.0 42.0 45.0 48.0 51.0
4.0 ‘©50 | ‘8%p
5.0 6.50 6.50 650 | €35
8.0 6.50 .50 6.50 6.50 6.50 ‘280
7.0 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 e
8.0 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 B 855
9.0 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 650 | °4%d | @6
10.0 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 .50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 | "85 | "%
12.0 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 .50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50
14.0 1250 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 8.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50
16.0 "4 B 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50
18.0 I8 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 | "8nd | Ueks | 8%t
20.0 B50° [MRs EL T ees T e R0 e ne |15 lEG 650 | 640 635 | 625
22.0 20.80m% 6.15 6.10 6.00 5.90 5.80 5.70 5.60 5.50 5.45 5.35
24.0 22285 5.35 5.25 515 5.05 4.95 4.85 4.75 4.70 4.60
26.0 2y 4.65 4.55 4.45 4.35 4.25 415 4.05 3.95
28.0 2e s 4.00 3.90 3.80 3.70 3.60 3.55 3.45
30.0 3.55 3.45 3.35 3.25 .3.20 3.10 3.00
32.0 3% 3.10 3.00 2.90 2.80 2.70 2.60
34.0 P IBE 2.60 2.50 2.40 2.30 2.20
36.0 2% 2.15 2.05 1.95 1.85
38.0 1.90 1.75 1.65 1.55
40.0 e 1.50 1.40 1.25
42.0 srgmE 1.15 1.00
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3. ERICRY LB aWER. AROEN S, Ty rEDRNVBL L SVOEREELSLAEETT, 8. EEREET 1 PO-TORBCLYTROIECHREWET,
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AT EERTEL T —LAREUTROAN TT . 19.5ton ¥ T---- 3%} 39.0tonk T---- 65H}  58.5tonE T---- 9FHHT
[@y7Rs  (m ] 1.0 [ 9.0 [ 12.0 [ 15.0 [ 18.0 | 9. EEFOABTHENLLFE T - AFOBECL > TED SNAETT,
[F=LEZ  (m) | 120-510 | 120480 | 120480 | 12.0~450 | 120~450 |
5. TERNAILEE0ET v 7 TOTREFHEE. AROMEN S TEOER (K70 7EREE0) &LV
flCENET,
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CCH6 50HD (70ton {:#k)

IL—>

WEY JEMBHRESL (25.0ton h7 2y o 4 MESE - 25EME) (8t © ton)
T— L& (m) 12.0 15.0 18.0 21.0
WI7E(m) 9.0 12.0 15.0 18.0 8.0 12.0 15.0 18.0 9.0 12.0 15.0 18.0 9.0 12.0 15.0 18.0
WMy747
Gl 10°|30°|10°|30°|10°|30° | 10°|30° [ 10°|30°| 10°| 30°|10°|30°| 10°|30°| 10°|30°| 10°|30°| 10° | 30°|10°|30°( 10°|30°| 10° | 30°|10°|30°|10° |30°
FEREE (m)
70 . |ags 650 6.50 650
8.0 6.50 8.50 e 6.50 s 6.50 & 50 S
9.0 6.50 |4 60| 6.50 5.50 b 6.50 & 6ol 6.50 &' - 6.50 6.50 e 6.50 R
10.0 6.50 | 6.00(6.50 |5 G |5.50 450 6.50(6.006.50| 55 5.50 450 6.50| g po| 650 5.50 P 6.50 |5 00| 6.50 2am e
12.0 6.506.00/6.50|5.00[5.50| 3 50 |4.50 6.50|6.00| 6.50|5.005.50| 3 5o 4.50 6.50|6.00| 6.50| 2 00| 5.50 4.50 6.50|6.00|6.50| 2 0 | 5.50 4.50
14,0 6.50|6.00]6.50(5.005.50(4.00 4505 50| 6 50| 6.00] 6.50(5.00| 5.50] 4.00] 2.50| 5 55| 6.50 6.00| 6.50| 5.00] 5,501 4 5| 4.50| 3'50|6.50| 6.00| 6.50|5.00|5.50| 456 4.50
16.0 6.50 |6.00] 8.50]5.00|5.50]4.00{4.50|3.50|6.50| 6.00| .50 5.00| 5.50] 4.00| 4.50| 3.50| 6.50| £.00| 6.50| 5.00| 5.50| 4.00| 4.50| 3.50{6.50 | 6.00| 6.50|5.00|5.50|4.00|4.50| 5 &5
18.0 6.506.00] 6.505.005.50] 4.00(4.50|3.50| 6.50| 6.00| 6.50| 5.00 | 5.50| 4.00{ 4.50| 3.50| &.50| 6.00| 6.50|5.00| 5.50| 4.00| 4.50/ 3.50|6.50| 6.00| 6.50|5.00|5.50| 4.00| 4.50{3.50
20.0 6.50 |6.00] 6.50(5.00 [5.50]4.00{4.50|3.50] 6.50] 6.00] 5.50]5.00| 5.50 .00 4.50| 3.50| 6.50| 6.00| 6.50| 5.00 5.50| 4.00| 4.50| 3.50{6.50| 6.00| 6.50|5.00|5.50| 4.00] 4.50(3.50
22.0 o |6.006.50(5.00| 5.50| 4.00 | 4.50|3.50| 6.50| 6.00| 6.50|5.00 | 5.50| 4.00| 4.50| 3.50| 6.50| 6.00| 6.50| 5.00| 550 4.00| 4.50| 3.506.50|6.00| 6.50{5.00|5.50| 4.00| 4.50/3.50
24.0 e le o |5.50(4.00|4.50|3.50] 5 4% |6 00| 6.10|5.00 | 5.50| 4.00{4.50| 3.50| .00 6.00| 6.00|5.00| 5.50| 4.00| 450/ 3.50|5.95| 5.95| 5.95(5.00|5.50| 4.00| 4.50|3.50
26.0 ' 5a|4.00|4.50|3.50 5.50]5.00] 5.50 4.00] 4.50] 3.50] % 5 5.40] 5.40] 5.00] 5.40] 4.00] 4.50) 3.505.30| 5.30| 5.30|5.00 | 5.30] 4.00] 4.50|3.50
28.0 o0 |4.503.50 & 00| 5.00] 4.00] 4,50 3.50 *5e 4.90|4.90] 4.90| 4.00] 4.50| 3.50|4.80| 4.80 4.80|4.80|4.80| 4.00| 4.50|3 50
30.0 R B 4.50[350 e re] 4.45] 4.00] 4.45] 3.50[% 52 |5 an | 4.35|4.35 | 4.35] .00 4.35 |3 50
32.0 ) 0| 350 [oom 4.00] 4.10] 3.50 el aal4.00] 4.00]4.00]2 50
34.0 e % bo| 3.75| 3.50 Hoe|3.65|3.65|3.50
36.0 e %e0|3.35(3.35
38.0 555 508
40.0
42.0
44.0
J—LE (m) 24.0 27.0 30.0 33.0
#YTE (m) 9.0 12.0 15.0 18.0 9.0 12.0 15.0 18.0 9.0 12.0 15.0 18.0 9.0 12.0 15.0 18.0
e
2o A 10° | 30°| 10° | 30°|10° [30° | 10° | 30°| 10°|30° | 10° | 30°|10°|30° | 10°|30°| 10°(30°| 10°(30°|10°|30°|10°|30°(10°|30°[10°|30°|10°|30°[10° | 30°
TR (m)
7.0
80 e
9.0 [650] &' 850 50
100 [es0| |eso| [sd 650 |esal |50 650 |gwo| [sm0 80| |aen
12.0 6.50 |3 o] 6.50 5.50 ey 6.50| & 00| .50 5.50 wral  |8.50(6 60650 5.50 s 6.50 | 2l 6.50 e ]
14.0 6.50(6.00(6.50 |5 op |5.50 450] _16.50|6.00/6.50 = 06| 5.50| 4 00l 4.50 6.50 6.00[6.50 | 5.00|5.50 450 6.50|6.00] 6.50|2 50| 5.50 4.50
16.0 6.50|6.00]6.50[5.00 |5.50| 5 55 | 4.50 |55 | 6.50 | 6.00| 6.50[5.00 | 5.50| 4.00| 4.50| 5475|650 |6.00| 6.50| 5.00|5.50| 4 o0 |4.50 6.50|6.00|6.505.00|5.50| 40| 4.50
18.0 6.50|6.006.50|5.00]5.50|4.00(4.50{3.50] 5.50| 6.00| 6.50{5.00| 5.50| 4.00] 4.50| 3.50|6.50 | 6.006.50 | 5.00|5.50 | 4.00|4.50 |3 ‘55 | 6.50 | 6.00| 6.50|5.00|5.50| 4.00| 4.50| 5 50
20.0 6.50|6.00|6.50 |5.00{5.50|4.00(4.50|3.50| 6.50{ 6.00| 6.50|5.00| 5.50| 4.00| 4 50| 3.50]6.40 | 6.00|6.50| 5.00|5.50| 4.00 |4.50 |3.50| 6.50 | 6.00| 6.50|5.00| 5.50| 4.00| 4.50| 3,50
22.0 6.50|6.00| 6,50 |5.00 |5.50| 4.00 |4.50 |3.50] 6.50 | 6.00| 6.50[5.00 | 5.50| 4.00| 4.50| 3.50]6.40 |6.00|6.40 | 5.00|5.50 | 4.00 |4.50 |3.50|6.30 | 6.00 6.30|5.00| 5.50| 4.00| 4.50| 3.50
24.0 5.85|5.85|5.85|5.00 | 5.50|4.00 | 4.50 |3.50] 5.75| 5.75| 5.75|5.00 | 5.50| 4.00| 4.50] 3.50|5.65 | 5.65|5.65 | 5.00|5.50| 4.00 | 4.50 |3.50| 5.55 | 5.55| 5.55|5.00| 5.00| 4.00| 4.50|3.50
26.0 5.20(5.20]5.20|5.00 |5.20|4.00|4.50 |3.50]5.15] 5.15| 5.15|5.00 | 5.15| 4.00{ 4.50| 3.50[5.05 |5.05|5.05 | 5.00|5.05 | 4.00 | 4.50 |3.50| 4.95 | 4.95| 4.95|4.95| 4.95| 4.00| 4.50|3.50
28.0 4.70|4.70|4.70|4.70| 4.70|4.00|4.50{3.50 | 4.60| 4.60| 4.60|4.60| 4.60| 4.00| 4.50] 3.50]4.50 |4.50|4.50 | 4.50|4.50 | 4.00|4.50 3.50| 4.40 | 4.40| 4.40(4.40| 4.40[ 4.00| 4.40| 3.50
30.0 4,95|4.05|4.05 4,25 |4.25|4.00|4.25(3.50|4.15| 4.15| 4.15[4.15 | 4.15| 4.00{ 4.15| 3.50]4.05 | 4.05| 4.05 | 4.05|4.05|4.00 | 4.05 |3.50| 3.95 | 3.95| 3.95|3.95|3.95| 3.95| 3.95|3.50
32.0 ol aal3.00 [3.90|3.90|3.90|3.90(3.50| 3.80| 3.80| 3.80|3.80| 3.90| 3.80| 3.80| 3.50]3.70 |3.70|3.70 | 3.70|3.70 | 3.70|3.70|3.50| 3.60 | 3.60| 3.60| 3.60 | 3.60[ 3.60| 3.60| 3.50
34.0 Sz |a.55|2.55]3.55]3.55|a.50] 5 oh | A 4al 3.45|3.45 | 3.45| 3.45| 3.45| 3.452,35 |3.35|3.35 [ 3.35|3.35|3.35 3.35 | 3.35|3.20| 3.20| 3.20|3.20| 3.20| 3.20 | 3.20|3.20
36.0 s |3.25|3.25(3.25]3.25 3.10[3.10]3.10] 3.10[ 3.10] 3.10[% o5 | 3.00|3.00 | 3.00|3.00|3.00|3.00|3.00| 2.90 | 2.90| 2.90|2.50| 2.90[ 2.90| 2.90] 2.90
38.0 5 153.00]2.95(2.95 ol oe|2.85| 2.85| 2.85| 2.85 S 0|2.75]2.75|2.75|2.75|2.75 |2.75 '3 a5 | 2.60| 2.60 | 2.60| 2.60| 2.60] 2.60| 2.50
40.0 o 50| 56| 2.60 2.60 b 2 Ea|2.50(2.50|2.50|2.50 el 2.a5|2.35(2.35] 2.35| 0.35| 2.35
42.0 o Sa02.35 0|2 s 205 |2.25 T2 15]2.15]2.15|2.15|2.15
43.1mx] 43.4mx 42.3m x|
44.0 2.25 2.10(2.05 > 10]1.90]1.90]1.90]1.90
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W

CCH®6 5 0HD (70t %)

HL—Y L

WEY JERBHEESR (25.0ton By 47 o4 MESK - 26EE) (B35 * ton)
F—LE (m) 36.0 39.0 42.0 45.0 48.0
WY7Em | 9.0 120 | 15.0 | 18.0 9.0 120 | 150 | 180 [ 9.0 12.0 | 15.0 | 18.0 | 9.0 12.0 | 15.0 | 180 | 8.0 12.0
e
Lu ks 107 30° 10°| 30°| 10°|30°| 10°| 30°(10°|30°|10°| 30°| 10%|30° | 10°| 30°| 10930°| 10° 30°| 10° 30°( 10°30°| 10°/30°10°307|10°|30°| 10°( 30°| 10°| 30°| 10°|30°
E%EEAE (m)
7.0
8.0
9.0
100 . |&%0 650 550
120 [6505naane]  |EEs|  lawms| |65 |eol 2% 650  |ga0 5% | - 6.50
14.0 6.50|6.00/6.50[% 85|5.50 4.50 6.50(6.00(6.50 5500 4500 |e.50[agol6.50  |5.50]  [iBo 5.50|5%566.50|  |580|  |4.50] 6.50|6.00/6.50
16.0 6.506.00/6.50(5.00|5.50} ‘6o [4.50 6.506.00|6.50(5.00|5.50]4 5o |4-50! 6.506.00|6.50|5 Ho|5-50 14.50 5.50|6.00|6.50|5 50| 5.50) 4,50 6.50/6.00]6.50(5 50

18.0 5.50/6.00(6.505.00(5.50(4.00|4.50| 55| 6.50[6.00(6.50(5.005.50/4.00|4.50|3 ‘506 .50[6.00|6.50/5.00|5.50{ T |4.50 5.50|6.00(6.50|5.00|5.50] 4 00|4.50) 6.50|6.00/6.50(5.00
20.0 6.50/6.00]6.50/5.00(5.5014.00]4.50|3.50(5.50[6.00]6.50[5.00]5.50(4.00]4.50[3.50]5.50[6.00(6.50|5.00(5.50|4.004.50| 3.50[6.50|6.00|6.50| 5.00| 5.50|4.00| 4.50 5 2| 6.50| 6.00/6.50/5.00
22.0 6.20/6.00(6.20(5.00[5.5014.00|4.50|3.50|6.10|6.00|6.10[5.00|5.50/4.00{4.50|3.50/6.00{6.00|6.00|5.00|5.50[4.00|4.50|3.50[5.90| 5.90|5.90| 5.00| 5.50/4.00|4,50{3.50| 5.85 5.855.85/5.00
24.0 5.45|5.45(5.45/5.00(5.454.00|4.50|3.50( 5.35|5.35|5.35(5.005.354.00|4.50|3.50(5.25|5.25| 5.25|5.00|5.25|4.00[4.50|3.50|5.15|5.15(5.15] 5.00| 5.15{4.00]4.50(3.50 5.10| 5.10|5.10|5.00
26.0 4.85|4.85/4.85/4.85(4.85/4.00|4.50|3.50] 4.75/4.75/4.754.75|4.75(4.00[4.50[3.50|4.65|4.65| 4.65|4.65|4.65[4.00[4.50|3.50|4.55| 4.55(4.55( 4.55(4.55(4.00|4.50(3.50|4.45| 4.45/4.45/4.45

28.0 4.30|4.30(4.30(4.30(4.30]4.00|4.20|3.504.20[4.20[4.20(4.20(4.20[4.00[4.20[3.50|4.10|4.10| 4.10]4.10|4.10}4.004.10|3.50|4.00| 4.00| 4.00| 4.00| 4.00|4.00|4.00|3.50| 3.95| 3.95|3.95/3.95
30.0 3.85|3.85(3.85(3.85/3.85(3.85|3.85|3.50|3.75(3.75(3.75(3.75(3.75[3.75|3.75|3.50|3.65|3.65| 3.65/3.65/3.65/3.653.65|3.50/3.60| 3.60|3.60| 3.60| 3.60|3.60|3.60| 3.50 3.50|3.50|3.50[3 .50
32.0 3.50|3.5003.503.50[3.50/3.50(3.50(3.50| 3.40[3.40(3.40|3.40|3.40|3.40(3.40|3.40|3.30(3.30| 3.30/3.30/3.30|2.303.30|3.30|3.20| 3.20|3.20| 3.20| 3.20/3.20|3.20|3.20|3.10|3.10|3.103.10
34.0 3.103.103.10l3.10}3.10/3.10{3.103.10/3.00/3.00(3.00|3.00|3.00|3.00[3.00|3.00[2.90(2.90| 2.90|2.90|2.90(2.90 |2.90|2.90|2.80| 2.80| 2.80| 2.80| 2.80|2.80/2.80| 2.80| 2.70|2.70|2.70/2 70
36.0 2.80|2.80/2.802.80]2.80l2.80|2.80|2.802.70|2.70[2.70|2.70|2.70|2.70[2.70| 2.70|2.55[2.55| 2 55|2 55(2.55(2.55 |2.55|2.55[2.45| 2.45| 2.45| 2.45| 2.45|2.45|2.45[ 2.45| 2.35| 2.35|2.35/2.35
38.0 2 .50l2.50/2.502.50]2.50[2 50{2.50|2 .50 2.40|2.40[2.40|2.40|2.40|2.40[2.40| 2.40|2.30[2.30|2.30|2.30|2.30|2.30|2.30|2.30[2.15|2.15|2.15{2.15/2.152.15|2.15| 2. 15| 2.05| 2.05/2.05/2.05
40.0 2.25(2 25/2 95[2. 25/ 25[2 25|2 26| 2 25|2.15|2.15|2.15[2.15|2.15|2.15|2.15|2.15|2.00[2.00| 2.00|2.00|2.00[2.00[2.00|2.00|1.90[ 1.80| 1.90| 1.60| 1.90| 1.90|1.90| 1.90{ 1.80| 1.80 1.80|1.80
42.0 o 0|5 662.00(2.00(2.00/2.00/2.00|2.00(1.801.90]1.90[1.90(1.90|1.90|1.90|1.90|1.75|1.75/1.751.75|1.75|1.751.75|1.75|1.85| 1 65/1.65| 1.651.65/1.65/1.65) 1,65/ 1.55 1.55/ 1 55(1.55
44.0 1.80[1.80/1.80|1.80|1.80|1.80| 7o[1.70/1.70]1.70[1.70/1.70]1.70|1.70|1.60|1.60| 1.601.60|1.60|1.60|1.60|1.60|1.45| 1 .45(1.45| 1.45/ 1.45|1.45|1 45/ 1.45|1.30| 1.80/1.30]1.30
EEBIE
1, PEESSEEGATERL FICE 2 2EE. SEEEDTELUA. MATERISMENM 4 O—-THEES T REHCTERLTF S0,
T9, 5 fFE$T2BERUTIO-FFHIRL. NTATL—LESIEEILTTFEL,
2 PEREFR L. EEPLLS Ty VUEBEETOKRFEREVNOET, BT I L—FEOAICHERALTTFSL, Wy MR TEEEA, )
3ET o EEELABED, YT CERICRY LB e TEIWMER., ARLYUET v 7.90m~18.0miRy 7 HERFELABER T —LTOEESLTIL - LFROAELET,
FEWT v TEORVBV SR VOEHEREELSIVABEICEYET, BV TOERKBRHERS TRECLYEESNTVEY, AFNETRERLEVWTTE W,

10ton 7w - 0.99ton  35ton7 ¥ 7 ------ 0.50ton 15tenZ « 77 ------ 0.45ton
45ton7 vy 7 ------ 0.55ton  25ton7 v 7 ------ 0.50ton  6.5ton7 y 7 - 0.25ton

@RS TEL(EETTIIENBUET .
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AR RRHAAKEEHS-4-4 (FRBEN) T144-8577 BiF(03)5714-8822
#HAZH (03) 5714-8833 76 A & & 1+ (086) 805-8895
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e X 5 (011) 881-3101 & #B 3 f§ (052) 853-6811 NO.0124-1808001
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7 M2 ¥ AT (054) 287-1911

http://www.ihi-kenki.co.jp/



